
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE 
E RIFORMA DELLA REGIONE 

Direzione generale degli affari generali e riforma della Regione 
Servizio Affari Generali 

 

DETERMINAZIONE N.  293/AA.GG.   DEL   5 LUG. 2005 

________ 

Oggetto: Sospensione della determinazione n. 263/AA.GG. del 23/6/2005 che ha approvato il Programma 
d’Intervento per l’anno 2005 per la concessione delle agevolazioni finanziarie per l’organizzazione di 
convegni, conferenze, seminari e loro pubblicazioni d'atti e il relativo impegno di spesa di € 
539.810,25. 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO l’art. 69 della L. R. 29.1.1994, n. 2, che autorizza l’Amministrazione regionale ad erogare contributi a 

soggetti diversi per l’organizzazione di conferenze, convegni, seminari e per la pubblicazione dei 

relativi atti; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 1/25 del 9.1.1998, resa esecutiva con decreto n. 

103/AA.GG. del 9.6.1998, che, in applicazione dell’art. 19 della L. R. 22.8.1990, n. 40, dispone i 

criteri e le modalità di concessione ed erogazione delle agevolazioni finanziarie di competenza di 

questo Assessorato per l’organizzazione di convegni, conferenze, seminari e relative pubblicazioni 

d'atti; 

VISTA la determinazione n. 263/AA.GG. del 23/6/2005 che approva e rende esecutivo il Programma 

d’Intervento dell’anno 2005 per la concessione delle agevolazioni finanziarie volte 

all’organizzazione di convegni, conferenze, seminari e loro pubblicazioni d'atti e al relativo impegno 

di spesa di € 539.810,25; 

CONSIDERATO che il suddetto Programma d’Intervento necessita di un supplemento di istruttoria per la 

verifica dei requisiti di ammissibilità di alcune domande e la titolarità al diritto al contributo di alcune 

altre non inserite nel Programma; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE 
E RIFORMA DELLA REGIONE 

Direzione generale degli affari generali e riforma della Regione DETERMINAZIONE N. 

293/AA.GG. 

Servizio Affari Generali DEL  5 LUG. 2005 

  

 
 

RITENUTO pertanto opportuno procedere alla sospensione della determinazione n. 263/AA.GG. del 

23/6/2005 

VISTA la L. R. 13.11.1998, n. 31; 

DETERMINA 

ART.1 Per le ragioni sopra descritte si dispone la sospensione della determinazione n. 263/AA.GG. del 

23/6/2005 che approva e rende esecutivo il Programma d’Intervento dell’anno 2005 per la concessione 

delle agevolazioni finanziarie volte all’organizzazione di convegni, conferenze, seminari e loro 

pubblicazioni d'atti. 

ART.2 La presente determinazione è comunicata al Direttore Generale e all'Assessore degli Affari Generali, 

Personale e Riforma della Regione ai sensi dell'art. 21, comma 9 della L.R. 31/1998 e viene trasmessa 

alla Ragioneria Regionale per il seguito di competenza. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dr. Sergio Antonello Murgia 


